
Sukcesja bez tajemnic – bezpłatne szkolenie dla przedsiębiorców

2026-05-13

Punkt Obsługi Przedsiębiorcy Urzędu Miasta Krakowa serdecznie zaprasza na bezpłatne szkolenie
poświęcone zagadnieniom sukcesji w przedsiębiorstwie oraz majątku prywatnym.

 

Spotkanie poprowadzi:

Pani Justyna Zając-Wysocka – radca prawny, doradca podatkowy oraz prezes zarządu Małopolskiego
Instytutu Studiów Podatkowych sp. z o.o., przewodnicząca Małopolskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców
Podatkowych, ekspert Polskiej Izby Turystyki oraz członek Komisji Fiskalnej ECTAA. Pani Justyna Zając-
Wysocka od wielu lat współpracuje z polskimi i międzynarodowymi firmami doradczymi. Specjalizuje się w
obsłudze przedsiębiorstw w zakresie doradztwa prawno-podatkowego oraz prowadzenia sporów
podatkowych. Jest autorką licznych publikacji eksperckich z zakresu prawa podatkowego, a także cenionym
wykładowcą problematyki podatku od towarów i usług oraz procedury administracyjnej i sądowo-
administracyjnej.

oraz

Pan Michał Babij - radca prawny, przedsiębiorca i doświadczony doradca sukcesyjny z obszaru prawnego.
Specjalizuje się w obszarze przekształcania form prowadzonej działalności gospodarczej, opracowywaniu
umów spółek i umów handlowych, optymalizacji rozwiązań prawno-podatkowych dla przedsiębiorców, a
także fundacjach rodzinnych. Jest współautorem szeregu strategii sukcesji w firmach rodzinnych jako
doradca sukcesyjny w projekcie „Przez sukcesję z przewodnikiem”.

 

Sukcesja to proces świadomego i uporządkowanego przekazania majątku, przedsiębiorstwa lub
odpowiedzialności kolejnemu pokoleniu bądź wskazanym osobom – w sposób bezpieczny, zgodny z wolą
właściciela i zapewniający ciągłość funkcjonowania firmy. Odpowiednio zaplanowana sukcesja pozwala
ograniczyć ryzyko sporów, zabezpieczyć interesy bliskich oraz zapewnić stabilny rozwój przedsiębiorstwa.

 

Podczas szkolenia omówione zostaną m.in.:

• istota sukcesji i korzyści wynikające z jej zaplanowania,

• dostępne rozwiązania prawne i praktyczne,

• sposoby zabezpieczenia przyszłości firmy oraz majątku rodzinnego.

 

Termin wydarzenia: 25 maja 2026 r.

Godzina: 16:00

Miejsce: Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Kraków, ul. Zabłocie 20, sala 222.

 



Szkolenie będzie doskonałą okazją do zdobycia praktycznej wiedzy oraz zadawania pytań ekspertom.


